

## گذر و نظر

سجاد مرسلی

### جاده چالوس و مراکز اقامتی و گردشگری می‌خواهد

جاده چالوس را نمی توان فقط یک مسیر در نظر گرفت، چرا که این جاده مقصد بسیاری از مسافران است. جاده چالوس که روزگاری به عنوان چهارمین جاده گردشگری دنیا و امروز در لیست ۱۰ جاده برتر قرار گرفته، این روزها با مشکلات و معضلات بی‌شماری مواجه شده که امکان خروج آن از لیست برترین‌ها را قوت بخشیده‌است. معضلاتی همچون زیاله و شلوغی و آلودگی و حالا هم ساخت و سازهای غیر مجاز. ■ ■ ■

این جمله تکراری را بارها و بارها شنیده‌ایم که «جاده چالوس یک‌طرفه شده!» یک‌طرفه شدن یعنی ازدحام ماشین‌ب، یعنی شلوغی و ترافیک، یعنی تولید زیاله و تخریب محیط‌زیست. حالا دیگر زور جاده چالوس به ترافیک نمی‌رسد و این در شرایطی است که ساکنان حاشیه این جاده سال‌هاست در هزار پیچ مشکلات زیبایی‌های محلی جاده را نمی‌بینند و در بن‌بست مصائب یک‌طرفه شدن این محور مانده‌اند. در همین رابطه شهردار آسرا بنود مراکز اقامتی – گردشگری در محور کرج – چالوس را باعث بروز مشکلات زیادی از جمله در حوزه مدیریت پسماند دانست. محمداقار آسرایب با اشاره به اهمیت اجرای طرح‌های اقامتی – گردشگری در محور کرج – چالوس به‌منظور اسکان مسافران عبوری از این جاده، می‌گوید: در محدوده‌های از این محور که جزو حوزه استحفاظی استان البرز است مجموعه‌ای مناسب وجود ندارد که از نظر امکانات و تجهیزات اقامتی برای استفاده مردم در خور و شایسته باشد. وی ادامه می‌دهد: در محدوده اطراف پل خواب در محور کرج – چالوس همواره تعداد زیادی از مسافران چادرهایی را برپا کرده و به استراحت می‌پردازند اما این روش اسکان موقت در بستر رودخانه و کنار جاده، تهدیدی برای جان مسافران است و از سوسوی کنترل مناسبی هم بر زیاله‌های رهاشده در آنجا و حفاظت از محیط‌زیست منطقه نیست.

■ **جاده چالوس همیشه قفل است**

پلیس راهور بارها و بارها اعلام کرده که هیچ تمایلی به انسداد راه ندارد، چراکه این امر مشکلات زیادی را برای پلیس به همراه دارد، ترافیک و درگیری‌های میدان امیر کبیر و پاستخگویب به مردم و مسافران حجم زیادی از توان و انرژی پلیس را به خود اختصاص می‌دهد. به عنوان مثال در نوروز ۹۷ بیش از ۶۰۰ هزار تردد از جاده چالوس در مسیر رفت و برگشت انجام شد که این حجم تردد ضرورت ایجاد زیرساخت‌ها در این مسیر را تبیین می‌کند بنابر این باید به همه راهکارها نگاه ویژه‌ای داشت. البته راهاندازی بزرگراه تهران – شمال می‌تواند نقشی مؤثر در کاهش ترافیک و حذف انسداد راه داشته باشد. هر چند هم اکنون در بخش اطلاع رسانی به هم بسیار ضعیف عمل می‌شود زیرا با به کارگیری سیستم VMS و استفاده از ظرفیت تلویزیون‌های شهری به ویژه در میدان امیر کبیر و امثال آن در این حوزه ضرورت دارد. وقتی جاده جملو از ماشین و مسافر می‌شود به تبع آن تولید زیاله هم افزایش می‌یابد. به خصوص زمانی که ترافیک‌های طولانی مدت تردد در این مسیر را مختل می‌کند، میزان تولید اشغال هم چند برابر می‌شود. آسرایب با بیان اینکه باید مردم را به‌سوی اسکان و حضور در فضاهایی که شهرداری ایجاد خواهد کرد هدایت کنیم، می‌گوید: بدین منظور از حدود چهار سال گذشته ایجاد یک طرح اقامتی – گردشگری در محدوده «ری زمین» واقع در محور توریستی کرج – چالوس را دنبال کرده‌ایم. شهردار آسرا با اشاره به اینکه حضور مردم در مجموعه اقامتی – گردشگری کمک مؤثری به بحث مدیریت پسماند در محور کرج – چالوس می‌کند، ادامه می‌هد: اجرای طرح اقامتی – گردشگری در ری زمین یک شروع خوب در ایجاد مجموعه‌های گردشگری مناسب در طول این محور زیبا خواهد بود که با حمایت مسئولان استانی البرز از این قیل قیل طرح‌ها محقق خواهد شد.

### ۱۴۰۰ مبلغ دینی در ایام محرم به سراسر استان مرکزی اعزام می‌شوند

#### ۴ مرکز

همزمان با آغاز ایام عزاداری حسینی، یک هزار و ۴۰۰ مبلغ دینی سه منظور ترویج آموزه‌های مکتب‌عاشورایی به نقاط مختلف استان مرکزی اعزام می‌شوند.
حجت‌الاسلام صفیر قربانپور مدیر کل تبلیغات اسلامی استان مرکزی با اعلام این خبر گفت: امسال در ماه ضیافت الهی یک هزار و ۴۰۰ مبلغ دینی به نقاط مختلف استان مرکزی اعزام شدند و مقرر است در ایام عزاداری ماه محرم نیز اعزام یک هزار و ۴۰۰ مبلغ دینی به سراسر استان صورت پذیرد. وی افزود: ۶۰۰ نفر از این مبلغان دارای کم‌به‌استان هستند و ۸۰۰ نفر نیز روحانیون مستقر در استان مرکزی هستند، همچنین اسامال یکصد روحانی و مبلغ زن در میان مبلغان اعزامی خواهند بود. قربانپور ضمن اشاره به اینکه هدف از اعزام مبلغان در ایام عزاداری سیدالشهدا(ع) ترویج و اشاعه آموزه‌های مکتب‌عاشورایی است، بیان کرد: در مورد محتوای برنامه‌های روحانیون و مبلغان اعزامی و همچنین مراسمات سوگاری هیئت‌های مذهبی چندین جلسه توجیهی از سوی اداره کل تبلیغات اسلامی استان مرکزی طی هفته‌های اخیر بر گزار شده تا مراسمات سوگاری از محتوای مطلوب و غنی‌بر خوردار باشند. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان مرکزی خاطر نشان کرد:از جمله مواردی که تأکید شده در برنامه‌های مبلغان اعزامی و هیئت‌های مذهبی مورد توجه قرار گیرد، تبیین ارزش‌های واقعه عاشورا و نهضت حضرت سیدالشهدا(ع)، حق جویی و مبارزه با باطل، تقویت اتحاد و همبستگی، ترویج سبک زندگی اسلامی، عمل به واجبات دینی و عفاف و حجاب و گسترش امر به معروف و نهی از منکر است. وی تصریح کرد: تلاش‌ها برای برگزاری بر محتوای برنامه‌های سوگاری حسینی به منظور بیان پیام اصلی و ابعاد ارزشمند پیام عاشورا و ایجاد ارتباط قلبی و مبنوی هر چه بیشتر مردم و جوانان با اهل بیت عصمت و طهارت(ع) صورت می‌گیرد.

### آغاز پروازهای مسافری از فرودگاه پیام کرج

مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری از صدور مجوز انجام پرواز

مسافری در فرودگاه پیام پس از بازرسی کارشناسان این سازمان خبر داد و گفت:از ۲۳ شهریور هفته‌ای ۲ پرواز رفت و برگشت بین کرج و مشهد در این فرودگاه برقرار می‌شود. رضا جعفرزاده اظهار داشت: پس از بازرسی‌های مختلف از سوی کارشناسان و بازرسان سازمان هواپیمایی کشوری، مجوز انجام پروازهای مسافری در فرودگاه پیام کرج صادر شد. وی ادامه داد: اولین پرواز مسافری فرودگاه پیام روز ۲۳ شهریور ۹۷ آغاز می‌شود که در مسیر مشهد به کرج و سپس کرج به مشهد اعزام‌بود. مدیر روابط عمومی سازمان هواپیمایی کشوری ادامه داد: قرار است این پروازها با هواپیمای شرکت هواپیمایی تابان در مسیر کرج –مشهد – کرج انجام بشود. وی با بیان اینکه هواپیمای پرواز کرج–مشهد بوئینگ MD۱ است، گفت:هفته‌ای ۲ پرواز رفت و برگشت در مسیر کرج–مشهد–کرج در فرودگاه پیام انجام خواهد شد. همچنین زمینه انجام پرواز کرج – کیش – کرج هم در فرودگاه پیام فراهم است و به زودی این پرواز توسط یکی از شرکت‌های هواپیمایی انجام می‌شود. جعفرزاده اظهار داشت: بازرسان سازمان هواپیمایی کشوری پس از بررسی همه تجهیزات ناوبری و فرودگاهی و زیرساخت‌های مسافری این فرودگاه، مجوز پروازهای مسافری فرودگاه پیام را صادر کردند. مدیر کل عملیات فرودگاهی پیام استان البرز هم از آغاز فروش اینترنتی بلیت‌تخت‌نشین پرواز هواپیمای مسافربری این فرودگاه خبر داد. علی کاملی افزود: ساعت ۱۴ر۳ر۰۳ جمعه ۲۳ شهریور تخت‌نشین هواپیمای مسافری با مبدأ مشهد مقدس در فرودگاه بین‌المللی پیام به زمین خواهد نشست.

یکشنبه ۱۸ شهریور ۱۳۹۷ | ۲۸ آذرماه ۱۴۲۹ | روزنامه جوان | شماره ۵۴۳۴

## ایپراد

سرویس شهرستان، ۸۸۴۹۸۴۴۱

بسیج ملت برای خدمت

# ویزیت رایگان ۵۰ هزار نفر توسط پزشکان بسیجی هرمزگان و خراسان شمالی

در آغاز دومین هفته از رزمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان ویزیت رایگان، ارائه خدمات عمرانی، مشاوره‌ای، آموزشی و دینی به محرومان پیگیری شد



گزارش یک

محمدرضاوسری

خبرگزاری ایرنا

آمدگی برای دفاع از مرزها و ارزش‌های معنوی در کنار رسیدگی به مشکلات مردم مناطق محروم از جمله اهدافی بود که موجب شد سازمان بسیجی با انجام برنامه ریزی‌های مدون رزمایش بزرگ سپاهیان محمد رسول الله ۲ را با حضور ۷۰۱۴ گروه جهادی با هدف محرومیت‌زدایی

این رزمایش ۳۰۰ گروه است که ۱۰۰ گروه در ۹ محله حاشیه‌نشین تبریز ارائه خدمت می‌کنند.» جعفر زرمی افزود: «مأموریت اینبار گران و آحاد بسیجیان را آغاز کرد و قرار شد طی این مرحله بسیجیان استان‌های مختلف بنا پایان این رزمایش در بیست‌ونهم شهریور ماه به مردم مناطق محروم خود که نیازمند کمک هستند امداد رسانی کنند. همچنین مرحله دوم این رزمایش در یکی از روزهای هفته دفاع مقدس و با اجتماع ۷۰۰ هزار نفری بسیجیان در مراکز استان‌ها اجرایی می‌شود. نقطه اوج آن در زمینه داشته ۱۰۰ هزار نفری بسیجیان در تهران است. در این اجتماع ۱۰۰ هزار نفر از بسیجیان سازمان‌مذهبی شده شرکت می‌کنند. این درحالی است که خود که نیازمند کمک هستند امداد رسانی از خدمات پزشکی، دندانپزشکی تا خدمات عمرانی، مشاوره‌ای، آموزشی و دینی از جمله اقداماتی است که نیازمند توجه مردم ایران امید و ایستادگی و پیشرفت» عنوان کرد و گفت: «کلیدواژه این اردوها «خدمت بی‌منت» است.»

■ **۱۰۰گروه در خدمت حاشیه‌نشینان**

مسئول بسیج سازندگی سپاه عاشورایی آذربایجان شرقی، با بیان اینکه در کل کشور ۷۰۱۴ گروه جهادی در این رزمایش به مناطق محروم شهری اعزام می‌شوند، گفت: «سهم آذربایجان شرقی در

عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ با حضور ۳۰ گروه جهادی و شرکت ۴۰۰ نفر بسیجی و با هدف ارائه خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در عرصه‌های مختلف در مناطق کم برخوردار کیودر آهنگ در حال اجرا است.» سرهنگ محمود بدافی افزود: «در مرحله اول این رزمایش گروه جهادی و بسیجی با هدف ارائه خدمت‌رسانی و محرومیت‌زدایی در عرصه‌های سازندگی، عمرانی، پزشکی، فرهنگی و… در مناطق کم‌برخوردار در حال اجرا است.» وی ادامه داد: «مرحله دوم رزمایش در دو سرفصل مختلف اجرا می‌شود که ابتدا دوگردان تاکتیکی بیت‌المقدس به صورت سازمان یافته به روش اردوگشی مسیر میدان امام حسین(ع) تا میدان رسالت را طی می‌کنند.»

■ **ویزیت ۵۰ هزار بیمار محروم**

یکی از خدماتی که به شدت مناطق محروم به آن نیازمند هستند ارائه خدمات بهداشتی و پزشکی است؛ موضوعی که همواره مورد توجه پزشکان جهادگر بسیجی در استان‌های مختلف کشور بوده است. این مسئله سبب شد تا تنها در یک روز از رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ در دو استان هرمزگان و خراسان شمالی حدود ۵۰ هزار نفر به‌طور رایگان ویزیت و خدمات تخصصی پزشکی بهره‌مند شوند.

■ **فعالیت ۳۱۰ گروه جهادی در ایلام**

جانشین فرماندهی سپاه امیرالمؤمنین(ع) گفت: «در ادامه رزمایش سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ در استان ایلام ۳۱۰ گروه جهادی کار خود را آغاز کردند.» سرهنگ پاسدار جمال شاکرمی افزود: «در این دوره از اعزام‌ها تلاش شده است افراد نخبه، تأثیرگذار، خیر و نیکوکار از این دوها باریاد داشته باشند و از نزدیک شاهد فعالیت جهادگرانی در عرصه محرومیت‌زدایی باشند. در روزگزاره شهید بهشتی همدان آغاز شد. در این میان یکی از مناطقی که در این زمینه فعالیت دارد بسیجیان شهرستان فامنین است. فرمانده سپاه ناحیه فامنین از حضور بیش از ۷۰۰ نفر از بسیجیان این شهرستان در رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ خبر داد. حسن بهداری یکتا با اشاره به اجرای این رزمایش در سه مرحله گفت: «مرحله اول نمایش اقتدار عاشورایی بسیجیان و مرحله دوم شامل اقدامات محرومیت‌زدایی و خدمات‌رسانی برای نیازمندان در حاشیه شهر بود و مرحله سوم این رزمایش نیز با حضور و ارائه خدمات به مراکز استان خواهد بود.»

به گفته وی، در حال حاضر فشار دشمن بیشتر از ناهنجاری اقتصادی است و دشمنان به عمد سفره و معیشت مردم را نشانه فعالیت خود را در محل این نیکو، همکاری و تعامل بیش از پیش مسئولان، مدیران و نپاهاست. در حقیقت این رزمایش‌ها حرکت‌های بسجی پاسخخی محکم به پایه گویی‌های استکبار

چنانی است و برای مردم ایران امید و ایستادگی و توانستنن را صرف می‌کند. پس از شهرستان فامنین، همچنین ساخت منازل مسکونی و توزیع البسه و کبودر آهنگ نیز حضوری پررنگ داشت. فرمانده سپاه ناحیه کیودر آهنگ گفت: «رزمایش اقتدار

## نائین قطب تولید کاغذ آهکی کشور می‌شود

نماینده مردم نائین در مجلس در گفت‌وگو با «جوان»: کارخانه تولید کاغذ از سنگ آهکی که در شهرستان نائین کلنگ‌زنی شده است می‌تواند جلوی خروج ارز را بگیرد و ۱۰ هزار تن از کاغذ مورد نیاز کشور را تأمین کند

استان یزد افتتاح شد. بعد از این کارخانه کلنگ‌های دیگری هم بر زمین زده شد. برای نمونه می‌توان به کلنگ‌زنی کارخانه تولید کاغذ از سنگ در اواخر سال گذشته در استان فارس اشاره کرد که قرار است بعد از افتتاح برای ۳۰۰ نفر اشتغالزایی کند. اردیبهشت‌امسال نیز لرستان به عنوان محلی برای احداث کارخانه‌هایی در نظر گرفته شد و کلنگ بزرگ‌ترین کارخانه تولید کاغذ از سنگ در آن به زمین زده شد. حالا هم هفته گذشته عملیات احداث کارخانه‌ای در اصفهان و شهرستان نائین این استان آغاز شده است.

■ **مشکل تأمین کاغذ رفع می‌شود**

کارخانه تولید کاغذ از سنگ شهرستان نائین که



## خمیر

با حضور وزیر بهداشت

### مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مرکز لر افتتاح شد

مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مرکز لرگنلر شهرستان شوط با

حضور وزیر بهداشت افتتاح شد.

روز گذشته مرکز خدمات جامع سلامت شهری و روستایی مرکز لر شهرستان شوط که با اعتبار ۲۱ میلیارد ریال و در زمینی به زیربنای ۱۱۰۰ مترمربع احداث شده است، افتتاح و آماده استفاده عموم شد. این مرکز با حضور سیدحسن قاضی‌زاده هاشمی وزیر بهداشت درمان و آموزش پزشکی و محمد مهدی شهباری استاندار آذربایجان غربی و جمعی از مسئولان استان طی مراسمی افتتاح شد.

### سدالکی دشتستان با ۵۶۸میلیارد تومان اعتبار احداث می‌شود

مدیرعامل شرکت آب‌منطقه‌ای بوشهر از ساخت سدالکی دشتستان استان بوشهر با اعتباری بالغ بر ۵۶۸ میلیارد تومان خبر داد. شاهپور رجایی گفت: برای ساخت سدالکی ۵۶۸ میلیارد تومان اعتبار پیش‌بینی شده که بودجه مصوب امسال این سد ۱۰ میلیارد تومان معادل ۶درصد اعتبار سالانه است. وی با بیان اینکه برای تکمیل سد الکی بر اساس برنامه زمان‌بندی، باید ۱۵۰ میلیارد تومان اعتبار اختصاص یابد افزود: امسال برای اجرای سدباغان دشتی ۵ میلیارد تومان است. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای بوشهر با عنذخواستی از مشکلات کم‌آبی در دشتستان اظهار داشت: این جریان کمبود آب شامیدنی بیت‌المقدس به صورت سازمان یافته به روش اردوگشی مسیر میدان امام حسین(ع) تا میدان رسالت را طی می‌کنند.

■ **ویزیت ۵۰ هزار بیمار محروم**

یکی از خدماتی که به شدت مناطق محروم به آن نیازمند هستند ارائه خدمات بهداشتی و پزشکی است؛ موضوعی که همواره مورد توجه پزشکان جهادگر بسیجی در استان‌های مختلف کشور بوده است. این مسئله سبب شد تا تنها در یک روز از رزمایش اقتدار عاشورایی سپاهیان محمد رسول‌الله ۲ در دو استان هرمزگان و خراسان شمالی حدود ۵۰ هزار نفر به‌طور رایگان ویزیت و خدمات تخصصی پزشکی بهره‌مند شوند.

### اجرای شبکه جمع آوری بهداشتی فاضلاب در ۷ شهر زنجان

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب زنجان از اجرای شبکه جمع آوری

بهداشتی فاضلاب در ۷ شهر استان خبر داد.

علیرضا جز، قاسمی گفت: هم‌اکنون ۱۰۳ واحد تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرهای زنجان، ابهر و ماهنشان در مدار بهره‌برداری قرار دارد و تاقدامول اول تصفیه‌خانه فاضلاب زنجان واحداث مدول دوم آن با بیش از یک هزار و ۱۱۵ میلیارد ریال اعتبار در حال انجام می‌باشد. وی افزود: تصفیه‌خانه فاضلاب شهرهای خرمدر، دندی و زرین‌آباد نیز در دست اجرا بوده و به زودی مشترک‌الن شهرهای زرین‌آباد و دندی از خدمات تصفیه‌خانه فاضلاب بهره‌مند خواهند شد. قاسمی گفت: در حال حاضر ۱۹ طرح بزرگ در شرکت آب و فاضلاب استان زنجان شامل ۴ طرح فاضلاب، ۱۳ طرح آب و بهره‌مندی بیشتر مردم شهرهای استان زنجان از خدمات حوزه آب و فاضلاب خواهیم بود. جزء قاسمی همچنین به اجرای شبکه جمع آوری بهداشتی فاضلاب در ۷ شهر استان شامل زنجان، ابهر، خرمدر، زرین‌آباد، ماهنشان، ایملفانته و دندی اشاره کرده و گفت: اجرای شبکه جمع‌آوری بهداشتی فاضلاب و تصفیه فاضلاب جمع‌آوری شده طرحی است که به مرور زمان در تمامی شهرهای استان اجرایی خواهد شد.

### مرمت بافت تاریخی میامی آغاز شد

مسئول نما بندگی میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری میامی از آغاز مرمت بافت تاریخی میامی واقع در حد فاصل خیابان مسجد جامع خبر داد.

سیدمحمد صادق رضویان گفت: در این مرحله از مرمت، کار برداشت الحقات انجام بی‌بندی، اجرای آزاره سنگی، انجام کاملگ استر و سیم‌گل بنده و اصلاح نودان‌ها انجام می‌شود. وی افزود: در این مرحله با توجه به روند مرمت و نگهداری این بافت تاریخی که بیش از این بیش از پنج مرحله مورد مرمت نگرفته‌بود، با مراجعه به الگوهای موجود در بافت نسبت به مرمت جداره‌ها و احیاء آن اقدام شده است. مسئول میراث فرهنگی میامی گفت: در بافت تاریخی میامی کاروانسرای شاه عباسی، مسجد آقایان، آب انبار عمارت، عمارت آقایان، حمام آقایان و نیز تعدادی سباط و دالان وجود دارند که نگهداری و به‌سازی شهری می‌بخشند و در همین راستا بافت تاریخی میامی به عنوان یک عنصر تاریخی و حائز اهمیت و باهدف حفاظت و نگهداری، مورد مرمت و باسازی قرار می‌گیرد.

## گذری بر استان‌ها

■ **ایلام:** رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام از جذب دانشجوی عراقی در دانشگاه علوم پزشکی ایلام در آینده‌ای نزدیک خبر داد. کریم همتی گفت: جذب دانشجویان عراقی در رشته‌های پزشکی، دندانپزشکی و پرستاری در دانشگاه علوم پزشکی ایلام تبادل نظر صورت گرفته و مقر شد برای اجرایی شدن و عنیت‌بخشیدن به درخواست‌های طرفین، رئیس دانشگاه علوم پزشکی ایلام هماهنگی‌های لازم را با عوامل ذریبط و معاونت آموزشی و اداره کل امور بین‌الملل وزارت بهداشت به عمل آورد.

■ **بوشهر:** رئیس شورای هیئت‌های مذهبی کشور از آمادگی ۹۲ هزار هیئت مذهبی برای برگزاری مجالس و محافل حسینی در محرم خبر داد و گفت: در سطح کشور ۵۰۰ همایش میثاق عاشورائیان بر گزار می‌شود. مهندس نوشادی افزود: در سطح کشور ۹۲ هزار هیئت مذهبی برگزار می‌شود و مجالس دهه اول محرم هستند که هماهنگی لازم با این هیئت‌ها صورت گرفته است. ■ **چهار محال و بختیاری:** رئیس جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری گفت: ۷۶۰ تن بذر گندم در چهارمحال و بختیاری برای کشت توزیع می‌شود. ذبیح‌الله غریب با اشاره به اینکه ۷۶۰تن بذر گندم در چهارمحال و بختیاری برای کشت توزیع می‌شود، افزود: همچنین ۶۸۰ تن بذراصلاح شده گون نیز برای توزیع در بین کشاورزان آماده شده است و به زودی توزیع آن آغاز می‌شود.

■ **خراسان جنوبی:** معاون اشتغال کمیته امداد خراسان جنوبی گفت: تعداد ۵۰۴ طرح اشتغالزایی برای مددجویان کمیته امداد از ابتدای امسال با اعتبار ۸ میلیارد و ۹۱۷ میلیون تومان ایجاد شده است. سیدرضا حسینی با بیان اینکه تسریع و تسهیل در ارائه خدمات اشتغال همدفند به مددجویان تحت حمایت در اولویت برنامه‌های این نهاداست، افزود: طبق برنامه ریزی‌های انجام‌شده در سال جاری طرح‌های اشتغال تولید محور با ایجاد فرصت‌های شغلی مناسب و براساس مهارت و علاقه‌مندی گروه‌های مختلف مددجویی، برای افراد تحت حمایت ایجاد می‌شود.